UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Breuiarius Moguntiu[m]

[Straßburg], [ca. 1500]

Le. iij.

urn:nbn:de:hbz:466:1-31634

cordi audientis infuderit et misericordiam eius efficiat si per eius vocem amor domini in proximi meum generat. Sicque hoc facies usque in finem in eo per seuerauerit regni celestis particeps erit. et visione dei fructus perpetua. Tu autem domine. **Le. iij.**
Nuiscus visionis ut nos dilectissimi principes esse possimus ad ventura gaudia toto corde preparamur. Quia adest nobis festiuitas gloriosa beate marie virginis plena gaudijs et immensis de ascensu eius repleta muneribus. Que inde gloriosior est ceterorum sanctarum natalicijis quo illustrat beata virgo et misericordia domini ineffabilibus diuinorum sacramentorum priuilegijs quod inde creuerunt merita. unde plenissima referta est gratia. Tu. **Cetera de sancto Col.** Deus qui nos annua beati eusebij. **Ad nonam de domina anno.** Pulchra es. **Capitulum.**
Sicut cynamomum et balsamum aromatizans odorem delectat. quasi mirra electa delectat suauitatem odoris. **R. et V. de virginibus.** Deus qui virginalem aulam ut infra in vesperis. **In vigilia assumptionis virginis marie ad vesperum anno.** Surge aquilo et veni auster porta ortum meum et fluent aromata illius. **Ps.** Omnia laudate. **anno.** Ortus conclusus fons signatus. surge prope amica mea. **anno.** Dilecte mihi apprehende te et du-

ca te in domum patris mei. et in cubiculum genitricis mee: ibi me docebis precepta domini **anno.** Descendi in hortum nucum ut viderem poma conualium et inspicere si florissent vinee et germinassent malapunica reuertere reuertere summa / mitis reuertere reuertere ut inueamur te. **anno.** Anima mea liquefacta est ut dilectus locus est quesui et non inueni illum. vocavi et non respondit mihi: inuenerunt me custodes ciuitatis percusserunt me et vulnerauerunt me. tulerunt pallium meum custodes muro: filie hierusalem nunciate dilecto quod amore laqueo. **Capitulum.**
Quasi vitis fructificauit suauitate odoris et flores mei fructus honoris et honestatis **R.** Ista est speciosa ut infra cum versu et gloria pa. **Hym.**
Fert porta christi puia referta plena gratia transit quod re et permanet clausa ut fuit per secula. **G**enus superni luminis processit aula virginis sponsus redemptor conditor: sue gigas ecclesie. **N**on materis et gaudium immensa spes credentium per aera mortis portula resoluit nostra crimina. **D**eo patri sit gloria. **V. Audi filia et vide.** **Sup. Mag. anno.** Virgo prudentissima quo progredieris quasi aurore val-